
J*

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 17 sierpnia 1965 r. Nr 21 Poz 142

Poz.
TRESC:

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
142 — nr 5 z dnia 16 sierpnia 1965 r. w sprawie stawek 

czynszu najmu lokali mieszkalnych w Krakowie

142

ZARZĄDZENIE Nr 5

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 16 sierpnia 1965 r.

w sprawie stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych 
w Krakowie.

Na podstawie §11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
20 lipca 1965 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz­
kalne (Dz.U. Nr 35 poz. 224) Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Wysokość stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych 
w Krakowie opłacanych przez najemców według stawek

określonych w tabeli nr 1 stanowiącej załącznik do rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1965 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne (Dz.U. Nr 35 poz. 224) 
zwanego dalej „rozporządzeniem” określa załącznik nr 1 
do zarządzenia.

§ 2.1. Ulice (aleje, drogi) i place zaliczone do strefy śród­
miejskiej, w której zgodnie z § 3 ust. 2 rozporządzenia pod­
wyższa się o 10% czynsz najmu obliczony według stawek 
określonych w § 1, Określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Do strefy śródmiejskiej (ust. 1) zalicza się również 
ulice (drogi) przez które przebiega granica tej strefy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer­
nika 1965 r. ‘

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz. mgr inż. Z. Górski

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 5 
Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa z dnia 16 sierpnia 1965 r.

(poz. 142)

Tabela
staw'ek czynszowych w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego miesięcznie

Budynki bez 
urządzeń wodo­

ciągowych

Budynki z wodą 
z wodociągu poza 
mieszkaniem (wo­
da w budynku)

Budynki z wodą z wodociągu w mieszkaniu

1 urządzenie 
techniczne (ka­

nalizacja lub gaz)

2 urządzenia 
techniczne (kana­
lizacja i gaz lub 

łazienka)

3 urządzenia 
techniczne (ka­
nalizacja, gaz 
i łazienka bez 
piecyka gazo­

wego)

3 urządzenia 
techniczne (kana­
lizacja, gaz i ła­

zienka z pie­
cykiem gazowym 
lub centr. dostar­

czaną ciepłą 
wodą)

Kategoria 
lokalu 1 2 3 4 5 6

2.50 2.70 3.10 3.30 3.50 3.70

Uwaga: 1. Za urządzenie techniczne uważa się: urządzenia wodociągowe, kanalizacyjne, gazowe, łazienkę bez piecyka 
gazowego, łazienkę z piecykiem gazowym lub centralnie dostarczaną ciepłą wodą,

2. Ustala się wyższe stawki o 15% za samodzielne lokale mieszkalne kat. 3, 4, 5 i 6 w budynkach willowych 
z ogrodem bez względu na strefę,

3. Ustala się wyższe stawki o 10% za samodzielne lokale mieszkalne w budynkach położonych w strefie śród­
miejskiej,

4. Przy zbiegu podwyżek, o których mowa w pkt 2 i 3, stosuje się podwyżkę o 15°/o.



B|W. ijiqgfc

Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 21/Poz. 142

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 5 
Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa z dnia 16 sierpnia 1965 r. 

(poz. 142)

Ulice (aleje, drogi) i place zaliczone do strefy śródmiejskiej

1) Ulice (aleje, drogi) i place położone na terenie ograniczo­
nym linią prostopadłą od rzeki Wisły do zbiegu ul. ul. 
Księcia Józefa i Jacka Malczewskiego, Księcia Józefa do 
Wodociągowej, ul. ul. Wodociągową, Spadzistą, Kró­
lowej Jadwigi do Piastowskiej, Piastowską do Feliksa 
Dzierżyńskiego, Feliksa Dzierżyńskiego do Olkuskiej, 
Olkuską, Jabłonkowską do Bronowickiej, Bronowicką do 
drogi pod mostem kolejowym, drogą pod mostem kole­
jowym, drogą państwową nr 2 Katowice—Nowa Huta 

do ul. Młyńskiej, ul. ul. Młyńską, Pilotów, Ułanów, 
al. Planu 6-letniego do u^ Kosynierów, ul. Kosynierów, 
rzeką Białuchą do rzeki Wisły, rzeką Wisłą do linii ko­
lejowej Kraków—Tarnów, linią kolejową Kraków—Tar­
nów do ul. Płaszowskiej, ul. Płaszowską do ul. Wie­
lickiej, ul. Wielicką do linii kolejowej Kraków—Zakopa­
ne, linią kolejową Kraków—Zakopane do ul. Henryka 
Kamieńskiego, ul. Henryka Kamieńskiego do ul. Marii Ko­
nopnickiej, ul. Ul. Marii Konopnickiej do Twardowskiego, 
Twardowskiego do Mieszczańskiej, Mieszczańską, Zielną 
do Szwedzkiej, Szwedzką, Białą Drogą, Jaworową, 
Praską do Zagonów, Zagonów, linią prostopadłą do rzeki 
Wisły, rzeką Wisłą do linii prostopadłej od rzeki Wisły 
do zbiegu ul ul. Księcia Józefa i Jacka Malczewskiego.

2) Ulice (aleje, drogi) i place położone w nowowybudowa- 
nych osiedlach dzielnicy Nowa Huta.

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ­

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graf. Nr 4 — Sarego 7 — 778/65 — 1000 — W-34 Cena zł 0,90


